
 
  Souhlas autora
„MĚNÍME HOLICE“ I Participativní rozpočet 2024

 

 

 

NÁVRH 

Název projektu:   

 

 

IDENTIFIKACE NAVRHOVATELE 

Jméno a příjmení navrhovatele:  

 

 

SOUHLAS 

Autor návrhu určeného k financování formou participativního rozpočtu „Měníme Holice“ bere na vědomí, že 
výběrem jeho návrhu mu nevzniká nárok na uzavření smlouvy od dílo nebo objednání zpracování projektové 
dokumentace pro příslušná povolení a pro realizaci stavby, která je předmětem autorova návrhu a ani jiný 
finanční nárok na licenční nebo jakoukoli jinou odměnu spojenou s duševním vlastnictvím autora. Autor 
odevzdáním návrhu poskytuje městu Holice bezúplatnou, výhradní a neomezenou licenci k užití návrhu všemi 
způsoby s právem změny či jiného zpracování návrhu. Autor návrhu určeného k financování formou 
participativního rozpočtu „Měníme Holice“ souhlasí, aby jeho návrh byl podkladem pro výběrové řízení na 
projektanta podle směrnice města a zákona o zadávání veřejných zakázek, kterého se může při splnění 
kvalifikačních předpokladů zúčastnit. Předložený návrh je inspirací bez nároku na ohodnocení. 

 

 

MÍSTO, DATUM A PODPIS 

 

V       dne  

 

 

Podpis:  

  

 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 


